

# Erik Engholm. Skive ApS

Dølbyvej 148, 7800 Skive

CVR-nr. 14 80 83 37

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Erik Engholm Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Engholm. Skive ApS Dølbyvej 148 7800 Skive
	Telefon: 97527640
	CVR-nr.: 14 80 83 37
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Erik Engholm Larsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Engholm Jeppesen Invest ApS, Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Engholm Skive A/S, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør- og maskinstationsvirksomhed, investering og kapitalanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod 2.657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.652.016</b>	<b>1.138.266</b>
1 Personaleomkostninger	-921.852	-844.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.955	-261.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>508.209</b>	<b>32.901</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.851	368.036
Andre finansielle indtægter	343.406	2.938.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.070.120	-37.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.346</b>	<b>3.302.128</b>
Skat af årets resultat	136.401	-645.472
<b>Årets resultat</b>	<b>713.747</b>	<b>2.656.656</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.851	108.036
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-912.104	-7.151.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>713.747</b>	<b>2.656.656</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	430.781	652.736
Materielle anlægsaktiver i alt	430.781	652.736
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.363	874.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.300.363	874.512
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.731.144</b>	<b>1.527.248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.960	65.360
Varebeholdninger i alt	30.960	65.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	510.039
Udskudte skatteaktiver	1.117	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.628	0
Andre tilgodehavender	32	6.328
Periodeafgrænsningsposter	22.645	22.644
Tilgodehavender i alt	81.422	539.011
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.285.250	7.125.286
Værdipapirer i alt	2.285.250	7.125.286
Likvide beholdninger	317.075	338.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.714.707</b>	<b>8.068.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.445.851</b>	<b>9.595.458</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.363	374.512
Overført resultat	43.259	955.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.243.622</b>	<b>6.529.875</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.046
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.498	253.476
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.799.291	2.025.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	574.235
Anden gæld	262.440	194.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.202.229	3.047.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.202.229</b>	<b>3.047.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.445.851</b>	<b>9.595.458</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	806.341	734.046
Pensioner	108.695	104.230
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.964
	<b>921.852</b>	<b>844.240</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.966	25.167
Andre finansielle omkostninger	950.154	11.999
	<b>1.070.120</b>	<b>37.166</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2021	374.512	266.476
Resultatandel	795.851	368.036
Udloddet udbytte	-370.000	-260.000
	<b>800.363</b>	<b>374.512</b>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engholm Jeppesen Invest ApS, CVR-nr. 41121629, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.